
Anfahrt aus Richtung Jülich Linie 238/236

Jülich, Walramplatz, 07:10

Jülich, Neues Rathaus, 07:12

Jülich, St.-Josef-Schule, 07:14

Jülich, Römerstraße, 07:15

Jülich, Am Wasserwerk, 07:16

Jülich, Stetternicher Straße, 07:17

Jülich, Stetternich Jägerhof, 07:18

Jülich, Stetternich Engels, 07:19

Jülich, Stetternich Siedlung, 07:21

Jülich, Stetternich Fonger, 07:22

Jülich, Stallbusch, 07:23

Niederzier, Hambach Sägewerk, 07:26

Niederzier, Hambach Schloßstr., 07:27

Niederzier, Hambach Schebben, 07:28

Niederzier, Alte Post, 07:31

Niederzier, Mitte, 07:32

Nun wird der Bus automatisch zur Linie 236 und fährt durch bis zur Schule in Merzenich

Niederzier, Apotheke 07:33

Niederzier, Weiherhof 07:34

Niederzier, Auestraße 07:35

Niederzier, Sophienhof 07:36

Niederzier, Schulzentrum 07:38

Niederzier, Oberzier Dorfplatz 07:40

Niederzier, Ellen Reitweg 07:44

Niederzier, Ellen Streffenweg 07:46

Düren, Arnoldsw. Neusser Straße 07:49

Düren, Arnoldsw. Rather Straße 07:51

Düren, Arnoldsweiler Haus Rath 07:52

Merzenich, Abzw. Merzenich 07:53

Merzenich, Heide L264 07:55

Merzenich, Poolplatz 07:57

Merzenich, Schule 07:58


